
Plavecký výcvik SUŠICE 2024 
 

Výuka plavání je součástí výuky tělesné výchovy na 1. st. základní školy. Plavecký kurz je tedy pro 
všechny děti povinný. Pokud má dítě zdravotní potíže, které mu plavání znemožňují, je nutné tuto 

skutečnost doložit lékařským potvrzením. 
 
Termín: 7. ledna do 20. března (celkem 10 lekcí) 
Sraz – v 7:40 před školou 

Odjezd – v 7:45 z náměstí (děti, které budou od rána v družině, dovede k autobusu ped. doprovod) 
Návrat – kolem 11:45 

• 1. třída – pokračuje 5. vyučovací hodinou, poté oběd 

• 2. třída – rovnou na oběd (v úterním rozvrhu má jen 4 hodiny) 

• 3. třída – pokračuje 5. vyučovací hodinu, poté oběd 
 
Cena – Děti mají plavání zdarma, plavecký kurz i dopravu hradí škola. 
 
S sebou do batůžku: pití a malou svačinu (školní svačiny budou odhlášeny), plavky (v igelitovém sáčku), 
koupací čepice není povinná, ručník, mýdlo nebo sprchový gel, hřeben nebo kartáč na vlasy; v případě 
potřeby léky na nevolnost 
 
Na sobě: teplé zimní oblečení, včetně teplé čepice; Prosíme, aby děvčata s dlouhými vlasy měla už z 
domova vlasy sčesané do gumičky (do culíku, copánku, drdůlku).  
 

Z důvodu bezpečnosti dětí je nutné, aby rodiče zajistili, že děti v den plavání nebudou mít na sobě 
žádné šperky, ozdoby apod. 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA PLAVECKÝ VÝCVIK  

Přihlašuji svého syna/svou dceru _____________________________________________________  

z(e) _________ třídy na plavecký kurz ve školním roce 2023/2024. 

 
Prohlášení o zdravotním stavu a způsobilosti absolvovat plavecký kurz v době  

od 7.1. do 20.3. 2024:   
 

Prohlašuji, že si nejsem vědom žádných zdravotních omezení, která by bránila mému synovi/mé dceři 

absolvovat plavecký výcvik.  

 

V případě zdravotních omezení je nutné odevzdat lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti dítěte. 
  

Důležité informace o zdravotním stavu dítěte:  
 
 
 
 

 
 
Ve ___________________ dne ____________    ___________________________ 

Podpis zákonného zástupce 


